АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

от 11.03.2024 года                              № 2                                  сл.Марьевка

	Председатель комиссии
	О.И.Ермоленко

	Заместитель председателя

Секретарь
	В.В.Бутенко

Т.Н.Ивахненко

	Члены комиссии:
Состав комиссии утвержден постановлением администрации Марьевского сельского поселения от 11.10.2017 № 105, всего членов комиссии 6 человек, на заседании присутствует 5 человек, кворум имеется, заседание комиссии правомочно.
	А.В.Бондаренко
О.А.Крапивина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении уведомления муниципального служащего администрации Марьевского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой работы.
     СЛУШАЛИ:

     Председателя комиссии Ермоленко О.И.  который доложил о том, что на имя главы администрации Марьевского сельского поселения Поротикова А.В. поступило уведомление муниципального служащего ведущего специалиста администрации Крапивиной Оксаны Александровны о выполнении им иной оплачиваемой работы.
    В целях урегулирования (недопущения) конфликта интересов и осуществления мер по предупреждению коррупции необходимо рассмотреть данное уведомление.

     РЕШИЛИ:
     Установить, что иная оплачиваемая работа не влияет и не может повлиять на объективное исполнение  муниципальным служащим  администрации Марьевского сельского поселения должностных обязанностей, при которой возникает или может возникнуть противоречие между личной заинтересованностью муниципального служащего и законными интересами граждан, организаций, общества, Российской Федерации, Воронежской области, муниципального образования, способное привести к причинению вреда этим законным интересам граждан, организаций, общества, Российской Федерации, Воронежской области, муниципального образования, следовательно, соблюдены требования об урегулировании конфликта интересов.
     Голосовали: «За» - 5, «Против» - нет.

	Председатель комиссии      _______________________
	О.И.Ермоленко

	Заместитель председателя   _______________________
	В.В.Бутенко

	Секретарь                              _______________________

Члены комиссии                   _______________________

                                                _______________________
	Т.Н.Ивахненко

А.В.Бондаренко

О.А.Крапивина